
 

 

 

Lietuvos sportingo federacijos 

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2023-10-05 

Telekonferencija 

 

Lietuvos sportingo federacijos (toliau – federacija) valdybos posėdis organizuotas vadovaujantis 

Lietuvos sportingo federacijos įstatų 44.12 punktu, sprendžiant kitus einamuosius federacijos 

klausimus. 

Federacijos valdybą sudaro 6 nariai: V. Grybė, L. Jucius, M. Pačėsa, E. Rugienius, P. Straševičius,                

J. Vainauskaitė. 

Darbotvarkė ir kvietimai į posėdį valdybos nariams išsiųsti elektroniniu paštu. 

Valdybos posėdyje dalyvavo: V. Grybė, L. Jucius, M. Pačėsa, E. Rugienius, P. Straševičius, J. 

Vainauskaitė.  

Valdybos posėdžio pradžia: 19.00 val. 

Valdybos posėdžio pirmininkas – L. Jucius 

Valdybos posėdžio sekretorius – J. Vainauskaitė 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Lietuvos Grand Prix 2024 m. 

2. Dėl 2024 m. čempionato (-ų): Compak sporting, Sporting, English sporting 

3. Dėl prizinio fondo sumos federacijos organizuojamose varžybose 

4. Dėl varžybų, vyksiančių Latvijoje įtraukimo į Lietuvos sportingo federacijos kalendorių 

5. Medžiotojų lygos varžybų ir jų skaičius 2024 m. 

6. Dėl metinių apdovanojimų suvestinės ir kada bus įteikti metiniai apdovanojimai. 

 

Prieš svarstomą 1 darbotvarkės klausimą nuo svarstomo klausimo svarstymo ir sprendimo priėmimo 

nusišalino valdybos narys Virgilijus Grybė. 

SVARSTYTA Nr. 1: Dėl Lietuvos Grand Prix 2024 m. 

Iškeltas klausimas dėl to, kas iš federacijos juridinių narių 2024 m. praves Lietuvos Grand Prix 

varžybas. Vyko diskusijos. Aptartos galimybės 2024 m. Lietuvos Grand Prix organizuoti Vilniuje, 

2025 m. organizuoti Marijampolėje, o 2026 m. – Švenčionyse. 

 

NUTARTA Nr. 1: Gavus Virgilijaus Grybės sutikimą, Lietuvos Grand Prix 2024 m. varžybos vyks 

Vilniuje, S. Batoro g. 90A esančioje šaudykloje, kurias praves VŠĮ Stendinio šaudymo centras, 

vadovaujamas Virgilijaus Grybės. 

Už balsavo: 5. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

SVARSTYTA Nr. 2: Dėl 2024 m. čempionato (-ų): Compak sporting, Sporting, English sporting. 

NUTARTA Nr. 2: 2024 m. federacija organizuos Compak sporting, Sporting čempionatus. Lietuvos 

English sporting čempionato federacija 2024 m. neorganizuos. 

Už balsavo: 6. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

 

 



2 
 

 

 

SVARSTYTA Nr. 3: Dėl prizinio fondo sumos federacijos organizuojamose varžybos. 

Valdybos nariai vienbalsiai sutarė, kad federacijos organizuojamų varžybų tikslas – šaudymo į 

skriejančius taikinius sportas ir šaudymo į skriejančius taikinius sporto populiarinimas. Federacijos 

organizuojamos varžybos nėra komercinės varžybos ar komercinis renginys, todėl valdybos narių 

nuomone sekančių 2024 metų federacijos organizuojamoms varžyboms reiktų nustatyti maksimalią 

prizinio fondo sumą, taip pat fokusuotis į varžybų kokybę. Metinio loterijos prizo vertė siūlytina ne 

didesnė nei 2000 (du tūkstančiai) Eur., varžybų rėmėjo biudžetas – ne didesnis nei 750 (septyni šimtai 

penkiasdešimt) Eur (ši suma nustatyta ir 2023 m.). Vyko diskusijos. 

NUTARTA Nr. 3: Nustatyti federacijos organizuojamų varžybų prizinio fondo sumą. Federacijos 

valdybos nariai turi apmąstyti ir pateikti pasiūlymus dėl prizinio fondo maksimalios sumos. Dėl 

maksimalios sumos klausimą atidėti spręsti sekančiuose valdybos posėdžiuose ir posėdyje su varžybų 

rėmėjais.  

Už balsavo: 6. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

SVARSTYTA Nr. 4: Dėl varžybų, vyksiančių Latvijoje, Estijoje, Lenkijoje įtraukimo į Lietuvos 

sportingo federacijos kalendorių. Vyko diskusijos.  

NUTARTA Nr. 4: 2024 m. ir sekančių metų šaudymo į skriejančius taikinius varžybas, vyksiančias 

kaimyninėje šalyje Latvijoje, Estijoje, Lenkijoje įtraukti į Lietuvos sportingo federacijos tinklapyje 

skelbiamą tarptautinių varžybų kalendoriaus skiltį. 

Už balsavo: 6. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

SVARSTYTA Nr. 5: Dėl 2024 m. Medžiotojų lygos varžybų ir jų skaičius. 

Pažymėta, kad 2023 m. buvo suorganizuoti 12 Medžiotojų lygos etapai ir Medžiotojų lygos finalas. 

Vyko diskusijos dėl 2024 m. Medžiotojų lygos varžybų.  

NUTARTA Nr. 5: Iškelti kokybinius reikalavimus šaudykloms ruošiantis Medžiotojų lygos 

varžyboms. Įpareigojimų sąrašas bus paruoštas valdybos ir šaudykloms išsiųstas susipažinti el. paštu. 

Už balsavo: 6. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

SVARSTYTA Nr. 6: Dėl metinių apdovanojimų suvestinės ir kada bus įteikti metiniai 

apdovanojimai. 

Pasiūlyta metinių apdovanojimų suvestinę skaičiuoti taip: iš 4 (keturių) taurės etapų išrinkti 3 (tris) 

geriausius rezultatus ir juos susumuoti. Jeigu yra 2 (du) vienodi rezultatai, laimi tas šaulys, kurio 

rezultatas finaliniame (paskutiniame/ketvirtame) etape didesnis. Metinius apdovanojimus federacijos 

nariams įteikti per sekančio sezono atidarymą – Lietuvos taurės I etapo varžybas vėliausiai, o jeigu 

leidžia galimybės, tuomet per sezono uždarymo varžybas. Metinius apdovanojimus individualizuoti. 

NUTARTA Nr. 6: Metinių apdovanojimų suvestinę skaičiuoti taip: iš 4 (keturių) taurės etapų išrinkti 

3 (tris) geriausius rezultatus ir juos susumuoti. Jeigu yra du vienodi rezultatai, laimi tas šaulys, kurio 

rezultatas finaliniame (paskutiniame/ketvirtame) etape didesnis. Metinius apdovanojimus federacijos 

nariams įteikti per sekančio sezono atidarymą – Lietuvos taurės I etapo varžybas vėliausiai, o jeigu 

leidžia galimybės, tuomet per sezono uždarymo varžybas. Metinius apdovanojimus individualizuoti. 

 



3 
 

 

 

Posėdis laikomas įvykusiu, nes yra kvorumas. 

Valdybos posėdžio pabaiga: 21.00 val. 

 

Valdybos posėdžio pirmininkas                                                       Laurynas Jucius 

 

Valdybos posėdžio sekretorė                                                                         Jurga Vainauskaitė 


